Передать МКУ ДО «Центр детского творчества» Терского муници­
пального района КБР на праве оперативного управления, находящееся в соб­
ственности Терского муниципального района, здание дома истории района, 
площадью 244,9 кв.м., с кадастровым номером 07:06:1800025:156, балансо­
вой стоимостью 647 500 (шестьсот сорок семь тысячи пятьсот) рублей 00 ко­
пеек, расположенное по адресу: РФ, КБР, Терский район, г. Терек, ул. Лени­
на, 17.

2. Управлению образования местной администрации Терского муници­
пального района КБР (Бариева М.Т.) снять с баланса имущество, указанное в 
п. 1 настоящего постановления.